檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：鄧蓉

電　話：04-37061628

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：臺教國署高字第1080007908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0007908A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「108年度教育部國民及學前教育署推動高級中等學

校創新教學工作創新教學獎評選實施計畫」1份，請鼓勵校

內教師踴躍參與評選活動，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署推動高級中等學校創新教

學工作計畫」辦理。

二、旨揭計畫辦理對象：

(一)全國公、私立高級中等學校教師，參選組別分為下列2

組:

１、技術型高級中等學校教師暨綜合型高級中等學校專門

學程之教師組。

２、普通型高級中等學校教師暨綜合型高級中等學校學術

學程之教師組。

(二)3年內未曾獲本獎項金質獎之教師。

三、旨揭計畫分3階段辦理：

(一)初選：書面資料審查。

(二)複選：

7

大直高中 1080119

*NHAA1083000656*

45

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、教學方案影音檔審查。

２、教學方案發表。

(三)決選：教學現場觀察

四、評選重要時程摘述如下：

(一)辦理創新教學獎評選說明會：預定於108年1至2月間辦

理評選說明會。

(二)報名及繳交初選資料：即日起至108年3月13日(星期三)

止，以郵戳為憑。

(三)初選結果公告：預定於108年3月29日(星期五)前，公告

於國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校(以下稱興

大附農)創新教學獎評選網頁（網址：https://excellen

t.tcavs.tc.edu.tw）。

(四)辦理複選教學方案影音檔製作研習：預定於108年3至4

月間辦理複選教學方案影音檔製作研習。

(五)繳交複選資料送件期限：108年4月22日(星期一)前繳交

，以郵戳為憑。

(六)複選(教學方案發表)資訊公告：預定於108年4月25日(

星期四)前於興大附農創新教學獎評選網頁公告教學方案

發表流程表。

(七)決選(現場教學觀察)：預定於108年5月20日(星期一)至

6月7日(星期五)辦理。

(八)決選結果公告：預定於108年6月底前，公告於興大附農

創新教學獎評選網頁。

五、獎勵方式：經評選小組評定各組獲獎之教師，由本署公開

表揚，頒發獎座或獎狀，並依下列額度給予獎勵：

7

45

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(一)金質獎：獎金新臺幣(以下同)5萬元、大功1次、獎盃1

座、獎狀1幀。

(二)銀質獎：獎金4萬元、記功2次、獎盃1座、獎狀1幀。

(三)銅質獎：獎金3萬元、記功1次、獎盃1座、獎狀1幀。

(四)優選：獎金2萬元、記功1次、獎盃1座、獎狀1幀。

(五)佳作：獎金1萬元、嘉獎2次、獎狀1幀。

六、如有任何相關疑義，請逕洽興大附農張瑞廷小姐（電話04

-28810010分機105）

正本：全國高級中等學校(不含特教學校)

副本：國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、本署高中職組(均含附件) 2019-01-18
10:40:13

依分層負責規定授權單位主管決行